UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 1005/GM-STNMT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 26 tháng 12 năm 2014

GIẤY MỜI

Tham gia Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2014 và triển khai
kế hoạch năm 2015 Ngành Tài nguyên và môi trường

Kính gửi:.............................................................................................................
Thực hiện Công văn số 5439/BTNMT-VP ngày 08/12/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tham gia Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2014 và triển khai kế hoạch năm 2015 ngành tài nguyên và môi trường, ý kiến chỉ đạo của Thường trực Ủy ban Nhân dân tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.
- Thời gian: ½ ngày, khai mạc vào hồi 8giờ 00’ – 12giờ00’, ngày 31 tháng 12 năm 2014.
- Địa điểm: Tại phòng họp Trực tuyến UBND tỉnh (tầng 2, nhà B, khu TTHC tỉnh).
-  Thành phần:

+ Chủ trì: Lãnh đạo UBND tỉnh.
+ Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư, Nông nghiệp & PTNT, Công thương, Khoa học & Công nghệ, Xây dựng, Thanh Tra tỉnh, Cục Thuế tỉnh.

+ Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi khối.

+ Sở Tài nguyên và Môi trường: Lãnh đạo Sở và đại điện lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc.

+ Phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu; Cổng giao tiếp điện tự tỉnh; Bộ phận thường trú Báo Nhân dân tại Lai Châu dự và đưa tin.
(Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh bố trí phòng họp và đảm bảo đường truyền trong thời gian họp; Giao Văn phòng Sở download tài liệu tại Cổng thông tin điện tử của Bộ Tài nguyên và Môi trường và in phô tô phục vụ các thành viên dự họp)

Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian và thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Đ/c Lê Trọng Quảng – PCT. UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Vũ Văn Lương